7468-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.11.2013 №1014

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Пантелеева Д.М.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  За вклад в развитие пермского телевидения и многолетнюю
плодотворную работу наградить Почетной грамотой Пермского края

Пантелеева Дмитрия Михайловича, начальника службы информационных
программ телевидения филиала федерального государственного унитарного

предприятия «Всероссийская государственная телевизионная
и радиовещательная компания» «Государственная телевизионная

и радиовещательная компания «Пермь».
2.  На основании статьи 7 Закона Пермского края от 4 сентября 2007 г.

№ 109-ПК «О Почетной грамоте Пермского края» выделить 20000 рублей
на соответствующее вознаграждение.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия .

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих